
CZE

K 945 S
VĚTŠÍ SÍLA

VĚTŠÍ BEZPEČNOST
VÝŠKA ŘEZU 155 mm





CZECZE

4  | K 945 S Formátovací pila

MASIVNÍ DŘEVO

Deskový materiál

Plast

Hliník

… Vaše rozhodnutí pro FELDER - rozhodnutí bez rizika

» Ten správný stroj pro každý rozpočet
» Absolutní spolehlivost v profesionálním nasazení
» Dokonalá technická řešení
» Pracovní stoly a pracovní jednotky z kvalitní 

šedé litiny
» Inovativní řešení detailů na základě více než 

65leté tradice ve výrobě dřevoobráběcích 
strojů již ve standardním provedení

» Prvotřídní zpracování při nejvyšších 
standardech výroby

» Intuitivní koncepty použití
» Moderní, čistý design
» Kvalita a přesnost z Rakouska
» Výkonnost & efektivita
» Kompletní nabídka: rozsáhlý soubor servisních 

služeb

Detaily | 5 

K 945 S
Větší síla, větší bezpečnost, 
výška řezu 155 mm

Přesnost, síla a bezpečnost v jednom s top modelem Felder!

Špičkový model prodejního programu formátovacích kotoučových 
pil Felder zaujme moderním designem a přesvědčuje inovativní-
mi ovládacími prvky, trvalou přesností, extrémní zatížitelností a 
maximálním komfortem obsluhy.   Masivní jednotka kotoučové pily 
s výškou řezu 155 mm předčí očekávání všech, kdo kladou na 
"své" nové formátovací pily nejpřísnější požadavky.
Felder garantuje díky posuvnému formátovacímu stolu X-Roll a 
osvědčenému vedení náklopných segmentů Easy-Glide spolehli-
vost na mnoho let.

Formátovací pila Felder K 945 S se dodává s revolučním bez-
pečnostním zařízením PCS®.  Vážné nehody na pilách s posuv-
ným stolem jsou minulostí – PCS® je v současnosti nejrychlejším 
bezdotykovým bezpečnostním zařízením na světě.

K 945 S

» Délka řezu: 2050–3700 mm
» Formátovací posuvný stůl X-Roll, záruka 10 let
» Šířka řezu: 800–1500 mm
» Výška řezu: 155 mm
» Ovládání Power-Drive



FE
LD

ER

Hig
hli

gh
t

FELDER
Highlight

FELDER
Highlight

FELDER
Highlight

CZE CZE

Hightlights-to nejdůležitější 
na první pohled

Ovládací terminál Felder
Díky bezúdržbovému systému lineárního vedení s 
uložením kuličkového oběžného vřetena je elektro-
motoricky poháněné paralelní pravítko polohováno 
rychle a s přesností na desetinu milimetru.   Para-
lelní pravítko lze odklopit v celé šířce a umožňuje 
provádění dokonalých řezů s maximální šířkou 
1250 mm.   Ovládací terminál Vám v reálném čase 
zobrazí všechny informace týkající se paralelního 
pravítka.   Potřebné rozměry se rychle a jednoduše 
zadávají na přehledném ovládacím poli – tím ušetříte 
čas a zvýšíte produktivitu.  Volitelná výbava

posuvný stůl X-Roll
Díky uspořádání kalených ocelových válečků do 
X se vzniklé zatížení tlakem optimálně rozvádí do 
všech stran.   Nevzniká bodové zatížení, systém ve-
dení má extrémně lehký chod a dlouhou životnost.

Na spolehlivost a přesnost systému vedení
„X-Roll“ poskytujeme záruku 10 let!

Easy-Glide – naklápění pracovní jednotky bez 
mazání a údržby
Naklápění pilové jednotky zajišťuje osvědčené 
vedení náklopných segmentů Felder Easy-Glide.
„Vodicí kluzné patky“ umístěné na náklopných seg-
mentech jsou vyrobeny z velmi kvalitního syntetické-
ho materiálu, jsou odolné proti opotřebení a prachu 
a nevyžadují údržbu ani mazání.

Na systém „Easy-Glide“ máte záruku 6 let!

SVĚTOVÁ NOVINKA: PCS® – Preventive Contact System
Vážné nehody na pilách s posuvným stolem jsou minu-
lostí – PCS® je v současnosti nejrychlejším bezdotyko-
vým bezpečnostním zařízením na světě.

» PCS® rozpozná rizikovou situaci před kontaktem  s 
pilovým kotoučem.

» PCS® zvládne nebezpečnou situaci v řádu mili-
sekund.

» S PCS® zaručeně nehrozí poškození stroje ani 
pilového kotouče.

» PCS® umožňuje bezpečnou práci v blízkosti pilové-
ho kotouče.

» PCS® podporuje také  skryté řezy.
» PCS® je po stisknutí tlačítka okamžitě znovu připra-

vena k provozu.
» PCS® nevyžaduje další čas potřebný 

k údržbě a čištění.
» PCS® funguje bez dalších externích zdrojů energie

a bez externích senzorů nebo videosystémů.
» PCS® není  citlivý na prach a nečistoty.

*PCS® nenahrazuje žádné bezpečnostní zařízení vyžadovné práv-
ními předpisy. Stroj musí být za provozu vybaven rozvíracím klínem a 
správně nastaveným ochranným krytem.

Detaily | 7 6  | K 945 S Formátovací pila



CZECZE

Detaily

Detaily | 9 8  | K 945 S Formátovací pila

Ovládání Power-Drive
Pomocí otočných ovladačů pro rych-
lé nastavení si zvolíte požadované 
hodnoty řezné výšky a řezného úhlu.  
Jemné nastavení se ovládá tlačítkem.
Červené LED číslice ukazují přesné 
hodnoty nastavení na ovládacím 
panelu.   Při naklápění dochází k 
výškové kompenzaci - číslice na LED 
displeji zobrazují aktuální hodnoty.
Volitelná výbava

Postřikovací zařízení pro obrábění 
neželezných kovů a plastů
Pro obrábění neželezných kovů 
nebo plastů lze vaši pilu Felder vy-
bavit postřikovacím zařízením.   Tato 
jednotka zajistí dodání vysoce účin-
ného maziva ze zásobníku vedením 
až na trysku u pilového kotouče.

Velkoryse dimenzovaný hřídel kotoučové pily s dvoji-
tým uložením
» Práce naprosto bez chvění
» Nejúčinnější přenos síly dosažený prostřednictvím nejmo-

dernější technologie vícenásobného klínového řemene
» Standard: otáčky 3500/4500/5500 ot/min,

u motoru 10 kW 3500 a 4500 ot/min

Jednoduchý, spolehlivý a rychlý: Upínání pilového 
kotouče Quick-Lock
Quick-Lock umožňuje jednoduchou a rychlou výměnu 
kotouče s použitím pouze jednoho nástroje.

Výměna pilového kotouče „Easy-Lock“ bez použití nářadí
Upínací systém je nebývale komfortní: Pilové kotouče 
a rozvírací klíny vyměníte bez námahy doslova během 
několika okamžiků.

Pilová jednotka „155“
Osvědčená jednotka Felder z šedé litiny má vedle maximálního výkonu a 
přesnosti extrémně klidný chod a vysokou účinnost:

» Výška řezu 155 mm při průměru pilového kotouče 450 mm
» Jedinečné: Výměna pilového kotouče bez použití nářadí
» Elektromotorické výškové nastavení
» Volitelná výbava: Elektrické nastavení úhlu s digitální indikací na LED displeji
» Maximální přenos síly díky velké styčné ploše řemene Poly-V
» Vedení náklopných segmentů Easy-Glide pro kotoučovou pilu

Řezná výška
Se zařízením K 945 S s výškou řezu 155 mm při úhlu 
90° a 109 mm při úhlu 45° jsou pokosové a dělicí řezy 
u masivního dřeva nebo zkracovací a pokosové řezy 
velkoformátových dílců hračkou.

Naklopení pilového kotouče 90°–45°
Výška řezu 109 mm při úhlu 45°, v závislosti na nasta-
veném úhlu pokosu se výška řezu na displeji Power-Drive 
na dotykovém displeji kompenzuje a zobrazí se skutečná 
hodnota výšky řezu.



CZE CZE

Zákazníci získají:
» Vodicí systém s dlouhou životností 

a extrémně lehkým chodem!   Díky 
válečkům žádné bodové zatížení!

» „Prachuvzdorná“ konstrukce 
zaručuje lineárnímu vedení čisté 
a bezprašné prostředí.

» Kalené a broušené vodicí plochy
» Záruka 10 let na modely X-Roll, 

systém vedení formátovacích stolů 
Felder!

Posuvný stůl – vrchol technologie.
Nedosažitelná přesnost a lehkost chodu!
Velkoryse dimenzovaný a na nejvyšší zatížení koncipovaný formátovací stůl 
se „vznáší“ na X-Roll, dokonale vyvinutém vodícím systému formátovacích stolů 
Felder, využívajícím nejmodernější technologii.   Díky uspořádání válečků do 
X (X-Roll) se vzniklé zatížení tlakem optimálně rozvádí do všech stran.   Lineární 
pohyb ocelových válečků po kalených a broušených vodících plochách zaru-
čuje nebývalou přesnost a lehkost chodu.   Systém X-Roll Vám zaručuje kvalitu a 
přesnost, kterou očekáváte od Vaší nové formátovací pily.   A vedle toho existují i 
další důvody pro rozhodnutí ve prospěch produktů Felder: výrobcem garantova-
ná 10letá záruka potvrzuje spolehlivost vodícího systému „X-Roll“.

Dálkové ovládání motorů z madla 
posuvného stolu

Detaily | 11 10  | K 945 S Formátovací pila

Příčné pravítko (na podpěrném 
rámu)
Pravítko výložníku umožňuje pokoso-
vé řezy až do délky 2600 mm (vo-
litelně 3200 mm).   Už ve standardní 
výbavě získáte techniku a komfort 
špičkové třídy.   Ke straně obsluhy 
naklopená stupnice a odečítací 
optika posuvných dorazů umožňují 
přesné řezy. 

Výložník s úhlovou šablonou s 
délkovou kompenzací
Odpadají časové ztráty při umísťová-
ní pravítka do požadované polohy a 
k tomu dokonale přesné polohování 
a upínání bez ztráty času a chyb při 
odečítání – to jsou přednosti úhlové 
šablony.   Přesné usazovací body 
umožňují zhotovení přesných mnoho-
úhelníků, např. 5,625° (32úhelník), 
11,25° (16úhelník), 22,5° (8úhel-
ník).   Další usazovací body při úhlu 
15°, 20°, 25°, 30°, 35°, 40° a 
45° lze zvolit s pravítkem před či 
za dílcem.   Každý usazovací bod 
je vybaven délkovou kompenzací.
Nastavení přesné úhlové šablony 
provádí výrobce a každý usazovací 
bod lze samostatně jemně doladit.
Úhlová šablona, která je esteticky 
sladěna s designem celého stroje, 
zvýší Vaší produktivitu a přispěje 
k dosažení jedinečného poměru 
cena/výkon.

Digitální a na desetinu přesný
Vaši formátovací pilu Felder vybaví-
me na vyžádání i dorazy pravítka 
výložníku s digitálním odečtem.
Ergonomické, v konstrukci integrované, 
elektronické digitální zobrazení nasta-
vované hodnoty. Přesnost v desetinách 
milimetru.   Rozšiřující funkce, jako např. 
nastavení přírůstkových rozměrů, vám 
usnadní každodenní práci.

Celoplošná podložka na výložníko-
vém stole
Nové magnetické podložky pro 
montáž na celé ploše výložníkového 
stolu zvětšují opěrnou plochu a ga-
rantují bezpečnou a stabilní polohu 
malých dílců při obrábění.



CZE CZE

Detaily | 13 12  | K 945 S Formátovací pila

Bezpečnost pod dohledem: Indikace chodu předřezové jednotky 
Nový červený LED proužek signalizuje provoz předřezávacího zařízení a tím 
dále zvyšuje bezpečnost práce.  Volitelná výbava

Předřezová jednotka.
Výkonná a efektivní.
Vyberte si – dvě varianty předřezo-
vých jednotek se špičkovým výkonem:
» Classic s předřezávacím kotoučem 

Ø 120 mm
» Automatic s automatickým zvedá-

ním a spouštěním

Všechny jednotky dosahují vynikající 
kvality předřezávání díky spojení 
osvědčených technologií ovládání 
a pohonu.   Zárukou této kvality je 
průměr předřezového kotouče 120 
mm a otáčky 8500 ot/min.

Drážkování
Díky snímatelné přírubě kotoučové pily 
a vyjímatelné vložce stolu můžete použí-
vat drážkovací nástroje do 19,5 mm.

Standardní paralelní pravítko na tyčovém vedení 
» Stupnice v pracovním stole standardem
» Volitelná funkce Jemné nastavení
» Volitelná výbava: Elektronický digitální ukazatel pro paralelní pravítko
» Volitelná výbava: Řízení polohování, odečítání šířky řezu na elektronickém 

digitálním ukazateli

Paralelní pravítko se velmi lehce a plynule pohybuje po tyčovém vedení na 
stole kotoučové pily aretace jednou rukou a jemné nastavení zajišťují 
rychlé a přesné nastavení paralelního pravítka na požadovaný rozměr.  Hliní-
kovou vodící lištu  je možné posouvat, což usnadňuje přívod dílců a při řezání 
úzkých dílců ji lze po naklopení pilového kotouče sklopit naležato.

Elektronický digitální ukazatel 
řezné šířky, hodnota nastavení 
zřetelná z každé pracovní pozice
Paralelní pravítko je možné vybavit 
elektronickým digitálním ukazatelem.
Perfektní integrace celé elektronické 
jednotky vám umožní otáčet displej 
o 90° a nastavenou hodnotu pak 
lze v každé pozici paralelního 
pravítka přesně odečíst ze strany 
obsluhy.   Rozšiřující funkce, například 
nastavení přírůstkových rozměrů, vám 
usnadní každodenní práci.  

Elektromotorické polohování para-
lelního pravítka
Díky bezúdržbovému systému lineární-
ho vedení s uložením kuličkového 
oběžného vřetena je elektromotoricky 
poháněné paralelní pravítko poloho-
váno rychle a s přesností na desetinu 
milimetru.   Paralelní pravítko lze odklo-
pit v celé šířce a umožňuje provádění 
dokonalých řezů s maximální šířkou 
1250 mm.



CZE CZE

Horní ochranný kryt se 
spodním odsáváním
Dokonalých výsledků při odsávání 
se dosahuje prostřednictvím nově 
vyvinutého horního ochranného krytu 
a odsávání z prostoru pod stolem.
Horní ochranný kryt s výrazným de-
signem lze snadno výškově přestavo-
vat pomocí lineárního vedení.   Piliny 
jsou z ochranného krytu odváděny 
prostřednictvím krátké odsávací 
hadice do odsávací roury.   Spodní 
odsávání pokrývá celý prostor pilové 
jednotky.   Kanál na odvádění třísek 
je z technologického hlediska doko-
nale tvarovaný, optimální tok třísek 
od předřezového kotouče navíc za-
ručuje vynikající účinnost odsávání.

Spolehlivý navigátor: Laserová indikace řezné linie
Bezúdržbový čárový laser je namontován na horním krytu a dá se fl exibilně 
nastavit v libovolné poloze.   Dobře viditelná pomocná čára řezu usnadňuje 
omítání nebo řezání na rysku.

Horní kryt
Horní kryt Felder je designově integro-
ván v koncepci celého stroje.   Ob-
sluha je snadná a komfortní.   Jedním 
pohybem ruky lze horní odsávací kryt 
odjistit a odsunout mimo celý pracovní 
prostor pily.   Poloha odsávacího krytu 
se automaticky přizpůsobuje výšce 
zpracovávaného materiálu a poskytuje 
neustále vysokou bezpečnost práce a 
optimální odsávací výkon.  

Zavěšení horního krytu je posunuto za 
osu pilového kotouče o více než 600 
mm.   To znamená, že příliš dlouhé 
obrobky, jako jsou kuchyňské pracovní 
desky, lze snadno zkrátit.

14  | K 945 S Formátovací pila Detaily | 15 

Pokosové pravítko na formátovacím stole
Pokosové pravítko lze pomocí úhlové stupnice integro-
vané ve formátovacím stole nastavit pro pokosové řezy 
v rozsahu od +45° do -45°.   Drážka "T" a úchyty po 
stranách formátovacího stolu umožňují rychlou montáž 
bez použití nářadí.   Stupnice umístěná u strany obsluhy 
a odečítací optika na posuvných dorazech umožňují 
přesné nastavení do 1100/2050 mm.

Pneumatický přítlak
» Pohodlné upínání obrobků při maximální fl exibilitě.   Použitel-

né pro všechny formátovací pily a spodní frézky s posuvným 
stolem.

» Jednoduché upevnění řídící jednotky, díky magnetickému 
držáku

» Bezpečnostní pneumatický upínák pro maximální bezpeč-
nost práce

» Funkce přítlačného trámce pro každou délku posuvného stolu
» Upínací výška 95 mm
» Upínací síla cca 300 kg

Pilové kotouče Silent-Power® a mnoho 
dalších výrobků v e-shopu Felder Group

Dopravní a montážní vozík výložníku
Konečně: Výložníkový stůl nyní můžete rychle, pohodlně 
a bez námahy demontovat a namontovat s pomocí 
transportního a montážního vozíku.  A ještě další příznivý 
vedlejší efekt: výložníkový stůl je uklizený!



PCS® PREVENTIVE CONTACT
SYSTEM

CZECZE

16  | K 945 S Formátovací pila

PCS® je revoluční řešení pro bezpečnou práci s 
formátovací pilou.  V celosvětovém měřítku jedinečný 
systém využívá jako senzor samotný pilový kotouč a 
během několika milisekund dokáže rozpoznat lids-
kou tkáň v nebezpečné zóně.   Pilový kotouč bleskově 
zajede v nebezpečné situaci pod stůl, aniž by došlo 
k jakémukoli poškození.

Vnímání nebezpečí v okolí s včasným rozpoznáním 
přiblížení objektů.
Při rozpoznání neočekávaného, rychlého přiblížení 
objektu vyvolá PCS® bezpečnostní spuštění pilového 
kotouče.   Bezpečnostní vybavení obklopuje celý pilový 
kotouč a chrání před přístupem ze všech směrů.

Okamžitě připraven k akci 
a odolná proti prachu a špíně 
Formátovací pila je okamžitě po aktivaci opět 
připravena k akci. Naprosto bez dodatečných 
nákladů na spotřební díly, bez nutnosti externích 
energetických zdrojů; PCS® nevyžaduje žádné 
dodatečné intervaly na údržbu a čištění. PCS®

nevyužívá žádné externí senzory nebo videosysté-
my a není tak citlivý na prach a znečištění.

Kontrolka bezpečnostního systému PCS® integrovaná 
do horního ochranného krytu
Do rukojeti horního ochranného krytu je zabudována 
kontrolka, která operátorovi zobrazuje provozní stav 
systému PCS®.

Seznamte se v naší nové videoprezentaci se všemi modely PCS®, pozo-
ruhodnými řešeními detailů a v současné době v celosvětovém měřítku 
nejrychlejším bezpečnostním zařízením s bezkontaktní aktivací –  PCS®.

PCS® – Preventive Contact System | 17 



CZE CZE

Technické údaje

Technické údaje | 19 

Elektrická instalace K945 S

001 3x 400 V S

002 Napětí motoru 3x230 V W

004 Frekvence motoru 50 Hz S

005 Frekvence motoru 60 Hz W

007 Motor 5,5 kW (7,5 PS) S6/40%, 3 stupně otáček 3500/4500/5500 ot/min S

008 Motor 7,35 kW (10 PS) S6/40%, 3 stupně otáček 3500/4500/5500 ot/min O

009 Motor 10 kW (13,5 PS) S6/40%, 2 stupně otáček 3500/4500 ot/min (!002) O

10 Start hvězda/trojúhelník nezbytný od 7,5 PS a 3x230 V O

12 Spínací kontakt pro spuštění odsávání O

13 Počitadlo provozních hodin O

Jednotka kotoučové pily a předřezávací zařízení K945 S

- Průměr pilového kotouče 250–450 mm, výška řezu max. 155 mm S

- Kotoučová pila s naklápěním kotouče 90°–45°; S

73 Postřikovací zařízení pro obrábění lehkých kovů a plastů O

- Elektromotorické výškové nastavení pilové jednotky S

201 Elektromotorické výškové a úhlové nastavení kotoučové pily (Power-Drive K2) s LED zobrazením polohy O

82 Příprava pro stavitelné drážkovací nástroje do 19,5 mm šířky O

71 Ruční naklápění pilového kotouče s úhlovou stupnicí S

78 Easy-Lock-systém rychlé výměny hlavního pilového kotouče bez použití nářadí O

780 Systém rychlé výměny hlavního pilového kotouče Quick-Lock bez použití nářadí, unášecí kolíky v přírubě fungují jako 
pojistka proti posunutí

O

74 Předřezávací jednotka Classic, 1,1 kW, Ø předřezávacího kotouče 120 mm v kombinaci s max. Ø kotouče 400 mm 
(max. Ø kotouče s demontovaným předřezávacím kotoučem je 450 mm)

O

75 Předřezávací jednotka Automatic s automatickým zvedáním a spouštěním kotouče, 1,1 kW, Ø předřezávacího kotouče 120 
mm v kombinaci s max. Ø kotouče 400 mm (max. Ø kotouče s demontovaným předřezávacím kotoučem je 450 mm)

O

79 Kontrolka předřezávacího zařízení (povinná položka u kombinace PCS a Předřezové jednotky) O

76 Sada přírub pro předřezávací jednotku s průměrem hřídele 22 mm místo 20 mm W

72 Jemně stavitelné paralelní pravítko O

86 Digitální zobrazení polohy paralelního pravítka O

S ... Standardní výbava | O ... Volitelná výbava | W ... Možnost výběru Nedodává se

Ovládání K945 S
1000 Preventive Contact System - PCS® 

Bezpečnostní systém je nutno deaktivovat při řezání elektricky vodivých materiálů
Systém není náhradou jiného bezpečnostního zařízení. Pilový kotouč musí být při provozu chráněn horním krytem.

!!K dodání od roku 2024!!

O

Ochranná zařízení K945 S

- Horní ochranný kryt pro řezy s kotoučem v poloze 90°  
a kryt pro řezy pod úhlem, s možností výškového nastavení a odsunutí  
z pracovního prostoru;

S

80 Laserová indikace řezné linie na krytu O

Řezná šířka a paralelní pravítko K945 S

- Řezná šířka 800 mm S

83 (řezná šířka 1250 mm) O

84 Řezná šířka 1500 mm O

89 Řízené paralelní pravítko pro řeznou šířku 1250 mm, ovládací panel na horním krytu O

Všeobecně K945 S

- Pracovní výška v mm 890

-- Min. transportní šířka v mm 1000

- Průměr odsávacího hrdla v mm / Kotoučová pila/kryt kotoučové pily (horní kryt) 120/100

- Hmotnost (kg) při průměrné výbavě 890

Přeprava K945 S

221 Příprava na kontejnerovou dopravu W

S ... Standardní výbava | O ... Volitelná výbava | W ... Možnost výběru Nedodává se

Formátovací posuvné stoly, čepovací a drážkovací stoly K945 S

132 Posuvný formátovací stůl L, délka řezu 2050 mm** O

133 Formátovací posuvný stůl F, délka řezu 2500 mm, eloxováno, sámovací patka S

134 Formátovací posuvný stůl X, délka řezu 2800 mm, eloxováno**, sámovací patka O

135 Formátovací posuvný stůl XL, délka řezu 3200 mm, eloxováno**, sámovací patka O

140 Formátovací posuvný stůl XXL, délka řezu 3700 mm, eloxováno**, sámovací patka O

136 Eloxovaný formátovací posuvný stůl S

139 Dálkové ovládání motorů z madla posuvného stolu O

Výložníky a délkové dorazy K945 S

160 Výložníkový stůl 1300 mm pro posuvný stůl 1300–2500 mm S

161 Výložníkový stůl 1500 pro posuvný stůl 2500–3700 mm W

164 Pokosové pravítko 1100 mm pro všechny posuvné stoly O

165 Teleskopické prodloužení pokosového pravítka z 1100 mm na 2000 mm (#164) O

166 Pokosové pravítko pro výložníkový stůl 2600 mm X-Roll (#159/160) S

169 Pokosové pravítko pro výložníkový stůl 3200 mm, systém X-Roll s 2 posuvnými dorazy místo 2600 
(#166/168+159/160)

O

170 Úhlová šablona s délkovou kompenzací pro pokosové pravítko výložníkového stolu O

173 Úhlová šablona s délkovou kompenzací pro výložník 1300/1500 O

171 Pokosové pravítko 3200 mm s jemným nastavením, možnost naklopení 90°–45°, 1 posuvný doraz až 1900 mm digitál-
ní, teleskop s posuvným dorazem až 3200 mm, číslicový.

O

172 Pokosové pravítko 3200 mm s jemným nastavením, možnost naklopení 90°–45°, 2 posuvné dorazy digitální O

18 | K 945 S Formátovací pila



FS 722

FB 740 S

CZE CZE

Prodejní program

Technické údaje a prodejní program | 21 20  | K 945 S Formátovací pila

Kotoučové a 
formátovací pily

Spodní frézky

Tloušťkovací a 
srovnávací frézky

Kartáčovací 
stroj

Kotoučové pily se 
spodní frézkou

Kombinované 
stroje

Pásové pily
Kolíkovačky, 
dlabačky

Pásové brusky, 
hranové bruskyŠirokopásové brusky

Olepovačky hran

Odsavače a 
briketovací lisy

K 945 S K 700 S K 700 professional K 700 K 500 SK 540 SK 740 S K 740 professional K 500K 500 professional

KF 700 S professional KF 700 professional KF 700 KF 500 professional KF 500F 900 ZF 900 M F 700 ZF 700 M F 500 MF 500 MS

CF 741 S professional CF 741 professional CF 741 CF531 professional CF 531AD 951 AD 941 AD 741 AD 531 A 941A 951 L D 951 D 963

FS 722

FB 940 RS
FB 740 RS

FB 940/840
FB 740/640

FB 710
FB 610
FB 510

FS 900 KF FS 900 K

FD 21 professional FD 250

FW 1102 perform
FW 1102 classic
FW 950 classic
FW 850 classic structura 60.02

RL 250 RL 300 RL 350 RL 125RL 140RL 200 RL 160 FBP 50/60/70 AF14AF 16 AF12AF 22-D200

G 220G 330G 360G 380G 480 ERM 1050
ForKa 200 
eco plusForKa 300 S eco

FB 940 S/SW
FB 740 S/SW FD 29 professional

AF 22 Mobil/Stand/Wandmontage



FELDER Kvalita, přesnost a produktivita v jednom

Od roku 1956 záruka perfektní kvality, vynikajícího komfortu 
obsluhy a spolehlivosti v každodenním profesionálním provozu. 
Uživatelé dřevoobráběcích strojů jsou po celou dobu nadšeni 
individuálními a kvalitními řešeními pro malé a střední podniky. 

C
ZE

© 02/2023 FELDER KG · KR-Felder-Straße 1, 6060 HALL in Tirol, AUSTRIA · www.felder-group.com
Změny technických údajů bez předchozího oznámení, tiskové chyby a omyly vyhrazeny. 
Některé stroje jsou vyobrazeny se speciální výbavou. Obrázky se mohou lišit od originálu. Ilustrační fotografie.

FELDER GROUP
KR-Felder-Straße 1
A-6060 HALL in Tirol

CZ  Tel. 220 517 218
 www.felder.cz
 Kontakt

SK  Tel. 037 6344 353
 www.felder.sk
 Kontakt

http://www.felder-group.com
https://www.felder-group.com/cs-cz/znacky/felder
https://ml.felder.group/forms/contact/cs-cz/?evmo-key=Contact&evmo-project=FG&evmo-message=&ref=https%3A%2F%2Fwww.felder-group.com%2Fcs-cz%2Fkontakt&evmo-project-register=FG&evmo-key-register=Registration&evmo-message-register=FP%20Register&sourceTracker=%7B%22category%22%3A%22catDirect%22%2C%22extra%22%3A%22%22%2C%22source%22%3A%22%22%2C%22current%22%3A%22https%3A%2F%2Fwww.felder-group.com%2Fcs-sk%2Fznacky%2Fformat4%22%7D&_gl=1*hvql6b*_ga*NjQyNjgzMTk3LjE2NzYyOTQ4MzE.*_ga_EGEX82YHHN*MTY3NzIxOTY1OC4yNy4xLjE2NzcyMjA1OTEuMC4wLjA.
https://www.felder-group.com/cs-sk/znacky/felder
https://ml.felder.group/forms/contact/cs-sk/?evmo-key=Contact&evmo-project=FG&evmo-message=&ref=https%3A%2F%2Fwww.felder-group.com%2Fcs-sk%2Fkontakt&evmo-project-register=FG&evmo-key-register=Registration&evmo-message-register=FP%20Register&sourceTracker=%7B%22category%22%3A%22catDirect%22%2C%22extra%22%3A%22%22%2C%22source%22%3A%22%22%2C%22current%22%3A%22https%3A%2F%2Fwww.felder-group.com%2Fcs-sk%2Fznacky%2Fformat4%22%7D&_gl=1*171yvhq*_ga*NjQyNjgzMTk3LjE2NzYyOTQ4MzE.*_ga_EGEX82YHHN*MTY3NzIxOTY1OC4yNy4xLjE2NzcyMjA1NDcuMC4wLjA.

